ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ № ________

  г. Горно-Алтайск                               «     »                        2016   г.

БПОУ РА «Горно-Алтайский педагогический колледж», в лице Облецовой Ольги

Григорьевны, действующей на основании Устава,  именуемый в дальнейшем Исполнитель,

с одной стороны и

____________________________________________________________________________
(наименование предприятия или ф.и.о. физического лица),

именуемый в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, вместе именуемые Стороны,

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется оказать по заданию Заказчика услуги, указанные в п. 1.2

настоящего договора, а Заказчик обязуется оплатить стоимость оказанных услуг.

1.2. Исполнитель обязуется оказать следующие услуги: Проведение комплексного

экзамена

1.3. Исполнитель обязан оказать услуги надлежащим образом в срок, указанный

Заказчиком в соответствии с планом и видом практики.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Оказать услуги надлежащего качества и в надлежащий срок.

2.1.2. Оказать услуги лично.

2.1.3. Оказанные услуги должны быть сданы Заказчику по Акту приемки

результатов оказанных услуг.

2.1.4. В ходе оказания услуг Исполнитель обязан соблюдать требования,

установленные Заказчиком.

2.2. Заказчик обязан:

2.2.1. Контролировать соблюдение установленных требований к порядку оказания

услуг.

2.2.2. Принять оказанные услуги Исполнителя либо отказаться от приема

оказанных услуг в случае нарушения Исполнителем установленных

Заказчиком требований оказания услуг.

2.2.3. Оплатить стоимость оказанных услуг по цене и в порядке, предусмотренном

разделом 3 настоящего Договора в случае, когда указанные услуги выполнены

надлежащим образом.

2.3. Заказчик имеет право:

2.3.1. Проверить ход и качество услуг, оказываемых Исполнителем.

3. Цена договора и порядок расчетов.

3.1. Цена настоящего договора составляет:______(_ ____________) рублей _00_копеек.

3.2. Оплата производится после подписания акта приемки результатов оказанных

услуг.

4. Ответственность сторон.

4.1 Стороны несут ответственность за неисполнение, либо ненадлежащее исполнение

настоящего Договора в порядке, предусмотренном законодательством Российской

Федерации.

5. Порядок разрешения споров.

5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего

договора будут по возможности решаться путем переговоров между сторонами.

6. Заключительные положения.

6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при

условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными

представителями сторон. Приложения к настоящему договору составляют его

неотъемлемую часть.

6.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба

экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится

один экземпляр настоящего договора.

7. Адреса сторон:

Исполнитель: БПОУ РА «Горно-Алтайский педагогический колледж»

Адрес: 649000 Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Чорос-Гуркина, 42    Тел. 2-22-

21,  2-77-21

Заказчик:
_________________________________________________________________

Дата рождения:____ ___________________________

Паспорт: серия___________№_____________, дата выдачи ________________

      выдан (кем)__

________________________________________________________________________

Адрес:

__________________________________________________________________________

Контактный телефон (с кодом населенного

пункта)_______________________________________

8. Подписи и печати сторон

Заказчик:           Исполнитель:

________________/_______________/  ________________/О.Г. Облецова/

(подпись)      М.П.